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Fruktansvärd situation för barnen i Haiti

Rädda Barnen oroas över alla de barn i katastrofdrabbade Haiti som skilts
från sina föräldrar. Alldeles ensamma är de nu i riskzonen för missbruk och
utnyttjande. Upp till två miljoner barn kan vara drabbade av jordbävningen.

– Tusentals barn har förlorat all kontakt med sina familjer och kämpar nu för
att överleva i spillrorna. De sover utomhus bland döda kroppar och har ingen
aning om vart de ska vända sig för att få hjälp. Risken för att de ska bli
utnyttjade är mycket stor, säger Internationella Rädda Barnens
katastrofansvarige Gareth Owen.

En genomsnittlig familj i Haiti har minst tre barn. Därmed kan upp till två
miljoner barn vara drabbade. Jordbävningen i tisdags ägde rum under
eftermiddagen när många barn var i skolan, och därmed var skilda från sina
familjer. Många skolor rasade under skalven.

– Det är fortsatt en mycket farlig plats för barn, säger Birgitta Gälldin-Åberg,
psykolog på Rädda Barnen med mångårig erfarenhet från att jobba med barn
i katastrofsituationer. Barn är otroligt sårbara när de inte har någon vuxen
som de kan lita på i sin närhet. Det gör hela deras situation ohållbar och
livsfarlig.

Vad gör Rädda Barnen i Haiti
Rädda Barnen förbereder distribution av mat och rent vatten. Rädda Barnen
ger dessutom skydd i form av enklare tak över huvudet och filtar.
Internationella Rädda Barnen har under 24 timmar samlat in 1.2 miljoner US
dollar till Haiti. Insamlingen kommer att fortsätta och intensifieras.

De största behoven för barn, förutom mat och vatten, är trygghet eftersom
barnen är de mest utsatta i katastrofer. Rädda Barnen samarbetar med Unicef
för att upprätta barnsäkra platser. De skapar en möjlighet till lek, men även



till utbildning, som är en förutsättning för att de drabbade barnen ska få
chans att återgå till vardagen. Rädda Barnen har funnits på plats i Haiti sedan
1985 och har lång erfarenhet från att arbeta med barns rätt till trygghet och
skydd före, under och efter en katastrof.

Stöd Rädda Barnens arbete:
https://www.rb.se/geengava/katastroffond/pages/anmalanregelbundetkortkat
astroffond.aspx

PG 902003-3 eller skicka sms 10KATASTROF (10 kr) till 72950 alternativt sms
till KATASTROF (50 kr) till 72950

Vill du komma i kontakt med någon av Rädda Barnens katastrofarbetare i
Haiti, kontakta pressjouren på 08- 698 90 90.

Följ också Rädda Barnens Karibien och Latinamerika-chef Hans Linds blogg
om katastrofarbetet i Haiti:
http://blogg.rb.se/press/
Rädda Barnen kämpar för barns rättigheter.
Vi väcker opinion och stöder barn i utsatta situationer - i Sverige och i
världen.
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